证券代码：832491   证券简称：奥迪威   公告编号：2023-072

广东奥迪威传感科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 本次权益变动基本情况

近日，公司接到股东通知，2023年 9月 1日公司持股 5%以上的股东天津

达晨创世股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“达晨创世”）及其

一致行动人天津达晨盛世股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“达

晨盛世”）通过大宗交易方式向公司董事钟宝申转让公司股份 6,555,500 股。

本次权益变动前，达晨创世直接持有公司股份 7,283,160 股，持股比例

5.1595%；达晨盛世直接持有公司股份 6,330,240 股，持股比例 4.4845%；达

晨创世和达晨盛世合计持有公司股份 13,613,400 股，持股比例 9.6440%；钟

宝申直接持有公司股份 2,003,000股，持股比例 1.4190%。

本次权益变动后，达晨创世直接持有公司股份 3,827,660 股，持股比例

2.7116%；达晨盛世直接持有公司股份 3,230,240 股，持股比例 2.2884%；达

晨创世和达晨盛世合计持有公司股份 7,057,900 股，持股比例 5.0000%；钟宝

申直接持有公司股份 8,558,500股，持股比例 6.0630%。

相关变动具体情况如下表：

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份

的情况

本次变动后持有股份的

情况 变动时

间

变动

方式
股数（股）

占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

天津达晨创世

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

持有股份 7,283,160 5.1595 3,827,660 2.7116 2023年

9月 1

日

大宗

交易 其中:无限

售流通股
7,283,160 5.1595 3,827,660 2.7116

天津达晨盛世

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

持有股份 6,330,240 4.4845 3,230,240 2.2884 2023年

9月 1

日

大宗

交易 其中:无限

售流通股
6,330,240 4.4845 3,230,240 2.2884

钟宝申

持有股份 2,003,000 1.4190  8,558,500 6.0630  2023年

9月 1

日

大宗

交易 其中:无限

售流通股
0 0.0000  6,555,500 4.6440

（一） 投资者基本情况

1、天津达晨创世股权投资基金合伙企业（有限合伙）

公司名称 天津达晨创世股权投资基金合伙企业（有限合伙）

执行事务

合伙人
深圳市达晨财智创业投资管理有限公司

成立日期 2010年 3月 22日

出资额 71,400 万元

注册地址 天津自贸试验区(空港经济区)环河南路 88号 2-3403室

经营范围

从事对未上市企业的投资，对上市公司非公开发行股票的投资及相

关咨询服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

公司类型 有限合伙企业

主要股东

/股权结

构

序号 股东名称 出资比例 股东属性 股东类别

1

深圳市达晨财智

创业投资管理有

限公司

3.2213% 法人股东 普通合伙人

2
四川泰基地产有

限责任公司
7.0028% 法人股东 有限合伙人

3
上海叁陆伍投资

管理有限公司
5.6022% 法人股东 有限合伙人

4 陈洪湖 4.4818% 自然人股东 有限合伙人

5 胡建宏 4.3417% 自然人股东 有限合伙人

6
苏州海竞信息科

技集团有限公司
4.2017% 法人股东 有限合伙人

7 吴世忠 4.2017% 自然人股东 有限合伙人

8 陆祥元 2.9412% 自然人股东 有限合伙人

9 仓叶东 2.8011% 自然人股东 有限合伙人